
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 13 d.

Nr. 2013-347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Inteliquent Lithuania", kodas 302874485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2986651

Pranešame, kad 2013 m. spalio 11 d. vienintelio akcininko sprendimu yra nuspręsta likviduoti UAB "Inteliquent Lithuania",
buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, Vilnius, Lietuvos Respublika, kodas 302874485, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre. Likvidatoriaus įgalioto asmens tel. +370 5 239 2366.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Lalas", kodas 302668389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 10-6
Pranešimo Nr. 2986648

Pranešamė apie UAB "LALAS" pavadinimo ir buveinės pakeitimą. Naujas pavadinimas: UAB "Masandra". Nauja buveinė:
Klaipėdos m., Paryžiaus Komunos 25.

1.10 Pertvarkymas

MB "Deluxe Cargo Group", kodas 303009833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 2986646

MB "Deluxe Cargo Group", įmonės kodas 303009833, buveinės adresas Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų r. sav.,
pertvarkoma į UAB "Deluxe Cargo Group". Su dokumentais galima susipažinti adresu Upės g. 1, Padustėlio k., Zarasų
r. sav., darbo dienomis 8-12 val.

- - -

MB Osos, kodas 302914570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 10-1
Pranešimo Nr. 2986744

MB Osos, buveinės adresas Savičiaus 10-1, Vilnius, Lietuva, įmonės kodas 302914570, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų Centre.
MB Osos juridinis statusas pertvarkomas į uždarosios akcinės bendrovės statusą.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudelių g. 49
Pranešimo Nr. 2986650

DĖL AB "AMBER GRID" NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PRIIMTŲ SPRENDIMŲ

AB "Amber Grid" (toliau - Bendrovė) neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, įvykusiame 2013 m. gruodžio 11
d., priimti šie sprendimai:

1. Audito įmonės rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

NUSPRĘSTA:
Išrinkti UAB "Ernst & Young Baltic" audito įmone AB "Amber Grid" 2013 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų, parengtų
pagal Tarptautinius finansinės atskaitomybės standartus, ir metinio pranešimo bei reguliuojamos veiklos atskaitomybės,
parengtos pagal Lietuvos Respublikos gamtinių dujų įstatymo ir poįstatyminių teisės aktų reikalavimus auditui atlikti ir
nustatyti 58 tūkst. litų (neįskaitant PVM) užmokestį už finansinių ataskaitų ir susijusių ataskaitų audito paslaugas.

2. Dėl Audito komiteto.

NUSPRĘSTA:
1. Sudaryti AB "Amber Grid" Audito komitetą.
2. Patvirtinti AB "Amber Grid" Audito komiteto sudarymo ir veiklos nuostatus.
3. Išrinkti AB "Amber Grid" Audito komiteto nariais:
- Vaidą Kačergienę (nepriklausomu nariu);
- Valdemarą Bagdoną.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 5

4. Įgalioti generalinį direktorių Saulių Bilį pasirašyti su Audito komiteto nariais paslaugų teikimo sutartis.

3. Dėl AB ,,Amber Grid" buveinės pakeitimo.

NUSPRĘSTA:
Pakeisti AB ,,Amber Grid" buveinę iš Gudelių 49, LT-04224, Vilnius į Savanorių pr. 28, LT-03116, Vilnius.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo priimti sprendimai patalpinti Centrinės reglamentuojamos
informacijos bazėje www.crib.lt bei Bendrovės tinklalapyje www.ambergrid.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AUTOSERVISAS", kodas 144610860
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2986652

Vadovaujantis LR Įmonių restruktūrizavimo įstatymo 7 str. 12 d. 5 p. AB "Šiaulių autoservisas" akcininkus
informuojame, kad 2013 m. lapkričio 25 d. nutartimi Šiaulių apygardos teismas iškėlė restruktūrizavimo bylą AB "Šiaulių
autoservisas" (įmonės kodas 144610860, buveinės adresas: Vilniaus g. 8, Šiauliai). Restruktūrizavimo administratoriumi
paskirta UAB "Restrus" (įmonės kodas 145397810, buveinės adresas: Konstitucijos pr. 12, Vilnius). Įgaliotas asmuo
Jurgita Karalevičienė, tel. (8 41) 521810, el. p. jurgita@administratorius.lt

Pagarbiai
RAB "Šiaulių autoservisas"
restruktūrizavimo administratorė                                      Jurgita Karalevičienė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Milgana", kodas 111799058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 8-6
Pranešimo Nr. 2986645

- - -

UAB "Gailiūnai solar", kodas 302910052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 2986649

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-38
Pranešimo Nr. 2987244

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "SSPC - Taika", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2986647

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Autoverslas veža", kodas 303203795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2987145

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: VIDMANTAS BARŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000000 Lt.

- - -

UAB "Autoverslo logistika", kodas 303203813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2987148

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: VILMA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Svidis", kodas 303203884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 2987149

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: VYTAUTAS KAŠĖTA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

ŠVENČIONIŲ RAJONO ŽYDŲ BENDRUOMENĖ, kodas 303203927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 108A-41
Pranešimo Nr. 2987151

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: MOISEJ ŠAPIRO, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 7

UAB "VL Investment Vilnius 9", kodas 303204897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987152

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 1", kodas 303204922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987153

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 11", kodas 303204954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987154

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 4", kodas 303204979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987156

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Stopnitskiy IĮ, kodas 303204986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2987157

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: STANISLAV STOPNITSKIY.

- - -

VšĮ "Daumantiškių dvaras", kodas 303204993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987159

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: TAUTVYDAS KALTENIS, Direktorius.

- - -

Aleksandr Silich IĮ, kodas 303205006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2987160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ALEKSANDR SILICH.

- - -

Svetlana Kachanova IĮ, kodas 303205013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2987162

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SVETLANA KACHANOVA.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 2", kodas 303205077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987164

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 5", kodas 303205091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987165

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Lantanas", UAB, kodas 303205351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987167

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Malida", UAB, kodas 303205369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987168

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 3", kodas 303205376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987169

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Biovaga", kodas 303205390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 5-20
Pranešimo Nr. 2987171

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: BIRUTĖ VITKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos skaitmena", kodas 303205401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 3G
Pranešimo Nr. 2987172

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ALEXANDR GUBANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2987174

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Paulina", kodas 303205419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. M. K. Čiurlionio g. 1
Pranešimo Nr. 2987176

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: PAULIUS ŠEŠKAS.

- - -

UAB "Nolida", kodas 303205426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2987177

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987178

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Gadolinis", UAB, kodas 303205440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 6", kodas 303205465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987180

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Du karaliai", kodas 303205458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987181

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Narisa", kodas 303205472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2987182

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "IMGL Company", kodas 303205497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2987183

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: GENNADII LITVINENKO.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 7", kodas 303205508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987184

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Hashimova Raksana individuali įmonė, kodas 303205515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 2987185

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: RAKSANA HASHIMOVA.

- - -

UAB "Gėlynas", kodas 303205522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2987186

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SVAJŪNAS KAJOKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

Natig Guliyev individuali įmonė, kodas 303205547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 2987187

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: NATIG GULIYEV.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 8", kodas 303205554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987188

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Konsultacijų pliusas", kodas 303205561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 2987189

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: OLEKSANDR SHLIAKHOVYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kanapis", kodas 303205579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Darbininkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 2987190

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: EGIDIJUS ZĖRINGIS.

- - -

Joniškio rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 303205586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. A. Varno g. 10
Pranešimo Nr. 2987191

Įregistravimo data: 2013-12-12.

- - -

Mažoji bendrija "RS AUTO", kodas 303205593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 15A
Pranešimo Nr. 2987192

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ROMUALDAS SUSLAVIČIUS.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 12

UAB "VL Investment Vilnius 10", kodas 303205604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987193

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 12", kodas 303205611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2987194

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: AXEL KARL MICHAEL WALDHELM, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Etibar Khalilov individuali įmonė, kodas 303205636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 80-63
Pranešimo Nr. 2987195

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ETIBAR KHALILOV.

- - -

VšĮ "Samarkandas", kodas 303205643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kalnelio k. Sidabros g. 37
Pranešimo Nr. 2987196

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SIMONA GIBAUSKAITĖ.

- - -

O. Kornieiev individuali įmonė, kodas 303205650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2987197

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: OLEKSANDR KORNIEIEV.

- - -

UAB "Nauji produktai", kodas 303205668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 2987198

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: DAVID MORDECHAI SERGII SHWARTZMAN ZEMNUKHIN, Direktorius.
Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VŠĮ Reabilitacijos centras "Naujas gyvenimas", kodas 303205675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-41
Pranešimo Nr. 2987199

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: MARIJUS BALČIŪNAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 13

- - -

UAB "Paratas", kodas 303205682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2987200

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Institor", kodas 303205700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2987201

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ASHUROV", kodas 303205732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2987202

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: FARIZ ASHUROV.

- - -

UAB "Anrita", kodas 303205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 2987203

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ANDRIUS PETRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Adrijaus grupė", kodas 303205771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2987204

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "KAZAKOVA", kodas 303205807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2987205

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: YULIA KAZAKOVA.

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2987206

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Solvendis", kodas 303205821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-67
Pranešimo Nr. 2987207

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: VYTAS PAUL PACAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Serviso sistemos", kodas 303205839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2987208

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SAULUTĖ VADEIŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Granata", kodas 303205846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2987209

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kriolitas", kodas 303205853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2987210

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: DANGUOLĖ RAUGALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Facilis", kodas 303205860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2987211

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Lutecis", UAB, kodas 303205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Suren logistika", IĮ, kodas 303205885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2987213

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: SUREN SARGSYAN, Direktorius.

- - -

UAB "Teisinga idėja", kodas 303205892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2987214

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Lomara", UAB, kodas 303205903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 25
Pranešimo Nr. 2987215

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ARŪNAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rinėja", kodas 303205928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 7-48
Pranešimo Nr. 2987216

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: RITA URBONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Intereuras", kodas 303205935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 2987217

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ALEXANDER MAKHNEV, Direktorius.

- - -

UAB "Šiaulių administratorius", kodas 303205967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2987218

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ALGIRDAS JOZONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bonusita", kodas 303205974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 2987219

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ANDREJ GEČEV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Niltrus", kodas 303205629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2987220

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Mano pastogė", kodas 303205725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 2987221

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: DIANA MŪRIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Dyzrema", kodas 303205757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 2987222

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ANDRĖAS GIRULIS, Direktorius.

- - -

UAB "Dolmita", kodas 303205796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 2987223

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nesta LT", kodas 303205910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kumelių g. 9-1
Pranešimo Nr. 2987224

Įregistravimo data: 2013-12-12. Vadovas: RENATAS JAKIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

D. Urbonienės individuali įmonė, kodas 132105099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 296-29
Pranešimo Nr. 2987144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Rokanskio individuali įmonė, kodas 141769754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2987146

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Navicko individuali įmonė, kodas 141933787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-155
Pranešimo Nr. 2987147

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODALESTA", kodas 161731280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2987150

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Incomas", kodas 300606339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2987155

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "B.S. TRANS", kodas 300994742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2987158

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stalmita", kodas 301085533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 96-34
Pranešimo Nr. 2987161

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Sabulytės IĮ, kodas 301819870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 33-24
Pranešimo Nr. 2987163

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 18

- - -

UAB "Dirsa", kodas 302423596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 10
Pranešimo Nr. 2987166

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nacionalinis statybų biuras", kodas 302513061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 2987170

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Širvintų tvenkinių naudotojų asociacija, kodas 302582538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 2987173

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Minalga", kodas 302583444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2987175

Išregistravimo data: 2013-12-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Tempus Bonum, kodas 301742388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 6A
Pranešimo Nr. 2986745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

"Limerita", UAB, kodas 303173373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2986746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10);
Įgaliojimas (2013-12-10); Užsienio asmens pasas (2013-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 19

UAB "BONO COMPONENTS", kodas 300081496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2986747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-12-03); Užsienio asmens pasas (2013-12-03).

- - -

UAB "Voladus", kodas 300072209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2986748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laferas", kodas 303205383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2986749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nepriklausomos energijos paslaugos", kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2986750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Devela", kodas 300555866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 2986751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lusor", kodas 152767523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 4A
Pranešimo Nr. 2986752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 20

- - -

UAB "MILINTA", kodas 302706879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-39
Pranešimo Nr. 2986753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-11).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "SEMBA INTERNATIONAL", kodas 110306231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 6-40
Pranešimo Nr. 2986754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2013-12-11); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AUM studio", kodas 302244091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 2986755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

MB "ProWritings", kodas 302968397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. L. Ivinskio g. 51
Pranešimo Nr. 2986756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statsuo įregistravimo (2013-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2013-12-11).

- - -

UAB Abovo, kodas 302610959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-30
Pranešimo Nr. 2986757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 21

- - -

UAB "Teivida", kodas 300593315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Radastų g. 29
Pranešimo Nr. 2986758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-11).

- - -

Sporto klubas "Meresta", kodas 293177790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2986759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sivela", kodas 302008536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 39-71
Pranešimo Nr. 2986760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-12-09).

- - -

UAB "ENERGOZONA", kodas 301674948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2986761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

Asociacija "Veliuoniečio kadrilis", kodas 300575527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. A. Juškos g. 1
Pranešimo Nr. 2986762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso koregavimo (2013-12-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto agentūra Tstar", kodas 302661505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2986763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-12-05).

- - -

Švenčionėlių miesto kultūros centro Kaltanėnų filialas, kodas 300072725
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2986764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2004-11-24);
Nuostatai (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2004-11-24).

- - -

Švenčionių miesto kultūros centro Stanislavavo filialas, kodas 300073108
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Stanislavavo vs.
Pranešimo Nr. 2986765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2004-11-24);
Nuostatai (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2004-11-24).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Vyriausiojo architekto tarnyba, kodas 188752217
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 2986766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-04); Prašymas / Dėl padalinio įregistravimo (2000-08-03); Registravimo korta.

- - -

UAB "NT statyba", kodas 301818672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 2986767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Speiguva", kodas 170059433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 20-1
Pranešimo Nr. 2986768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-30 (2013-12-10).

- - -

UAB "Rilkonta", kodas 301085939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 15B-1A
Pranešimo Nr. 2986769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-10).

- - -

"Teprisos grupė", UAB, kodas 303094036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2986770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10).

- - -

UAB "INNOVITA RESEARCH", kodas 300140717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 2986771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-12-10);
Įstatai (2013-12-10).

- - -

UAB "Jusmira", kodas 302848138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalviškių k. Lenktoji g. 11
Pranešimo Nr. 2986772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "Via Invest", kodas 302619634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 2986773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 24

UAB "Adrijaus grupė", kodas 303205771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2986774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BaraFlex", kodas 302850146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-62
Pranešimo Nr. 2986775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "Tauro ragas", kodas 193171765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 2986776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Serviso sistemos", kodas 303205839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2986777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LŠDPS Švenčionių rajono susivienijimas, kodas 303090995
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k. Strūnaičio g. 20
Pranešimo Nr. 2986778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl duomenų įtraukimo į registrą
(2013-11-29); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos nario išrinkimo (2013-11-22).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Sodžiaus bendruomenės centras, kodas 141762585
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 6-102
Pranešimo Nr. 2986779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 25

- - -

UAB "Emerana", kodas 302761726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 2986780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Viendienė", kodas 303197851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2986781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Priimtas sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-12-09); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulė", kodas 135345943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39
Pranešimo Nr. 2986782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių ir
valdybos pirmininko registravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
įstatų tvirtinimo, valdybos narių rinkimo (2013-12-11).

- - -

UAB "Teisinga idėja", kodas 303205892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2986783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raibena", kodas 303183410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Pabalių k. Aitvarų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2986784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-09); Akcininkų sąrašas
(2013-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 26

- - -

UAB "Agrobitė", kodas 302546727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2986785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2013-12-09); Reorganizavimo sąlygos (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "SOLARK", kodas 302744100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2986786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB Garantijų centras, kodas 303056772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-8
Pranešimo Nr. 2986787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos saitai", kodas 125818465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-1
Pranešimo Nr. 2986788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir vadovo duomenų patikslinimo
(2005-08-04); Įstatai (2005-08-04); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-08-04); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-08-04); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Goveta", kodas 303079931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2986789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 27

UAB "RE Projektai", kodas 302556447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 38
Pranešimo Nr. 2986790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 151407013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 2986791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-12-09);
Įstatų pakeitimai (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-09).

- - -

UAB "RWP Akmenė 3", kodas 302513983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 2986792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09); Įgaliojimas
(2013-12-09).

- - -

UAB "Mamos" biuras, kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 27
Pranešimo Nr. 2986793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "LIGITRA", kodas 302460235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 2986794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Setaka", kodas 302876194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2986795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-11).

- - -

Geisteriškių ŽŪB, kodas 302586390
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl. Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 2986796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kartransa", kodas 301072532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-6
Pranešimo Nr. 2986797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-03
(2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veivinta", kodas 183745884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 2986798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

UAB "Girisila", kodas 303202113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2986799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10);
Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės amatų centras, kodas 300054570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7-8
Pranešimo Nr. 2986800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-12-05); Dalininkų
sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-12-05).

- - -

"Malida", UAB, kodas 303205369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2986801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

M. PUMPUČIO ĮMONĖ "AMITEKSAS", kodas 125903168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 2986802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-05-20); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštuma", kodas 151409740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 20
Pranešimo Nr. 2986803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-12-09);
Įstatų pakeitimai (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo ir valdymo
organų rinkimo (2013-12-09).

- - -

UAB "Greita spauda", kodas 300630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2986804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HORSEMARKET", kodas 302533295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 2986805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 30

VILNIAUS TOPOLIS, UAB, kodas 303018565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gabijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2986806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06).

- - -

Veliuonos krašto bendruomenė, kodas 301206853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2986807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDARINIMŲ PASAULIS", kodas 141721574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2986808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2013-12-04).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, kodas 188752174
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 2986809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "RENTALITA", kodas 125508527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 2986810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-17); Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "LAISVOJI KOMUNIKACIJA", kodas 125604625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 10-55
Pranešimo Nr. 2986811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-04); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "MTE cargo", kodas 302242553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 2986812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

Šalčininkų rajono apylinkės teismas, kodas 191448092
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 2986813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-25); Registravimo korta (1997-06-13).

- - -

UAB "SSPC - Taika", kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2986814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "Paratas", kodas 303205682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2986815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juridinė paslauga", kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2986816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BONEKA).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-12-09); Pranešimas (2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTARIDAS", kodas 160321435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aleksandrijos k. 4-2
Pranešimo Nr. 2986817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Notas Logistics", kodas 302910522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2986818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-06).

- - -

UAB "Naujoji erdvė", kodas 123385944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 2986819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

UAB "Ukrlitoura", kodas 302795397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2986820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "NARVIS", kodas 300582354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2986821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-22 (2013-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 33

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2986822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09);
Užsienio asmens pasas (2013-12-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bubių bendruomenė", kodas 300003476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 2986823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga " Vilniaus Universiteto Verslo informacijos ir konsultacijų centras", kodas 125869584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2986824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS UNIVERSITETO VERSLO
INFORMACIJOS IR KONSULTACIJŲ CENTRAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-09-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-09-30); Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų realizavimo sistemos", kodas 125868863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18A-1
Pranešimo Nr. 2986825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "IDĖJŲ REALIZAVIMO SISTEMOS"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-01); Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Solvendis", kodas 303205821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 28-67
Pranešimo Nr. 2986826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 34

UAB "FONDEVILLE INVEST", kodas 300631246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 2986827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-01-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-12).

- - -

NEPRIKLAUSOMŲ TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 124272351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-71
Pranešimo Nr. 2986828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-04);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Tomlina", kodas 300023906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Balsupių g. 20-22
Pranešimo Nr. 2986829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-12-09); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-06 (2013-12-09).

- - -

UAB "Misana", kodas 303198907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2986830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06);
Įgaliojimas (2013-12-06); Užsienio asmens pasas (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "FERDTEX", kodas 300098809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2986831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11);
Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

MB Omnileks, kodas 302929405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pavasario g. 14
Pranešimo Nr. 2986832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario keitimo, likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2013-11-21); Sprendimas / Bendrijos narių sprendimas dėl likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2013-11-21); Nuosavybės teisės liudijimas (2013-11-21); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-11-21).

- - -

UAB "United transportions", kodas 302796894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2986833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokykla, kodas 111966429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 2986834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Savininko sprendimas / Vilniaus universiteto įsakymas dėl vadovo atleidimo (2013-12-05); Savininko sprendimas /
Vilniaus universiteto rektoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2013-12-05).

- - -

Lietuvos asociacija "APIFLORA", kodas 123930120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 2986835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl Lietuvos asociacijos "Apiflora" (kodas
9161804) perregistravimo pagall Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 36

- - -

UAB "Bonusita", kodas 303205974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 2986836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "F and F International", kodas 302426845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-59
Pranešimo Nr. 2986837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB Fiolent, kodas 302670963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2986838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

UAB "Diamond Soul Factory", kodas 302503512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 90
Pranešimo Nr. 2986839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Gadolinis", UAB, kodas 303205440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2986840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Du karaliai", kodas 303205458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2986841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LLBOF-1", kodas 302558067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2986842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alvigra", kodas 302617875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Darbininkų g. 1A
Pranešimo Nr. 2986843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2013-12-11).

- - -

867-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125888360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 72-10
Pranešimo Nr. 2986844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-12-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-11-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-28).

- - -

UAB "MD Projects", kodas 302305765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-69
Pranešimo Nr. 2986845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audaiva", kodas 303175431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 18
Pranešimo Nr. 2986846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2013-12-12);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmeninee prekyba alkoholiniais gėrimais (2013-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JURGINAS", kodas 141794622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 2986847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-12-09).

- - -

UAB "ULTIMA PRINT", kodas 300664068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 200
Pranešimo Nr. 2986848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Connecty", kodas 300091412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2986849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-12-12).

- - -

Klaipėdos teritorinė ligonių kasa, kodas 188783981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 38
Pranešimo Nr. 2986850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-06);
Įsakymas / Dėl vadovo funkcijų vykdymo (2013-12-06); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Juga", kodas 134439083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-9
Pranešimo Nr. 2986851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi nutartis dėl Klaipėdos apygardos teismo 2013-11-18 nutarties panaikinimo,
atsisakymo kelti bankroto bylą (2013-12-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BIONETA", kodas 125295666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 2986852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28); Įstatai.

- - -

UAB "Fitness LT", kodas 303059156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 58-36
Pranešimo Nr. 2986853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėvynė", kodas 147664849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2986854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus
paskyrimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Asociacija "KRAŠTO MELIORACIJA", kodas 123853332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2986855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HALO INTERNATIONAL SYSTEMS SERVICE", kodas 111579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12-16
Pranešimo Nr. 2986856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas; Užsienio
valstybės registro išrašas.

- - -

VšĮ "ORION GLOBAL GROUP", kodas 302760670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 10-41
Pranešimo Nr. 2986857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Orion Sports").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 2986858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

K. Šiliausko įmonė, kodas 180391996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žarėnų mstl. Lakštingalų g. 4
Pranešimo Nr. 2986859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-12); Savininko sprendimas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2986860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "NARENA", kodas 302827877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 2986861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-09).

- - -

UAB "GTG", kodas 300020358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 2986862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2013-12-04 (2013-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 41

81-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145630684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 2986863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB INFOSTATAS, kodas 124523647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2986864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Akcinė bendrovė Klar Glass Lietuva, kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2986865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė Guartis); veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų
tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, stebėtojų tarybos duomenų
įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos
rinkimų, bendrovės pavadinimo pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-12-10); Stebėtojų tarybos
sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimų (2013-12-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-12-10).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 2986866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2013-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-12-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko įregistravimo (2013-11-28); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-11-28); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2013-11-28); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Ichtiandras", kodas 302668414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2986867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11).

- - -

UAB "TAURA GROUP", kodas 302938710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2986868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žmogaus teisių stebėtojų sąjunga, kodas 191991323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 2-1
Pranešimo Nr. 2986869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
suvažiavimo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10).

- - -

UAB "RAISIO LIETUVA", kodas 135782163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 2986870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

Asociacija "Biržų turizmo klasteris", kodas 302976942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 2986871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos ir valdybos pirmininkės atsistatydinimo iš pareigų,
naujo pirmininko ir valdybos narių bei pirmininko rinkimų (2013-12-06).

- - -

"eFIX", kodas 300935530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2986872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 43

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 2986873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10).

- - -

Akcinė bendrovė "INVETEX", kodas 133190113
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2986874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2013-12-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir valdybos išrinkimo (2013-12-10); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2986875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "STATMAX", kodas 302607183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 2986876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo ((keitė
įstatinį kapitalą) (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-11); Akcininkų sąrašas
(2013-12-11).

- - -

IĮ J. Jarašiaus reklaminis savaitraštis "AUTOEKSPRESAS", kodas 122851346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-119
Pranešimo Nr. 2986877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Jarašiaus reklaminis savaitraštis "AUTOEKSPRESAS"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo bei savininko duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2013-12-11); Nuostatai (2013-12-11); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 44

- - -

UAB "Verslitas", kodas 303197933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2986878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "VIGOLIN - LT", kodas 300688197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36-33
Pranešimo Nr. 2986879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos prokūros įregistravimo (2013-12-09);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo, pasibaigus galiojimo terminui (2013-12-09); Prokūra (2013-12-09); Prokūra /
kopija (2013-12-09).

- - -

UAB "Pamario žuvėdra", kodas 303072890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2986880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

L. Blonskytės firma, kodas 125745412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-33
Pranešimo Nr. 2986881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-01-24).

- - -

Odetos Dimienės personalinė įmonė, kodas 125804679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284-1
Pranešimo Nr. 2986882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 45

Nemuno g. 76-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76
Pranešimo Nr. 2986883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Įstatai (2013-12-10).

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnija, kodas 188693256
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 2986884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2013-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-20); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-20);
Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-11-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "KĖDAINIŲ ELEVATORIUS", kodas 300818573
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 8B
Pranešimo Nr. 2986885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG logistika", kodas 301133864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2986886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švenčionėlių miesto kultūros centras, kodas 190515937
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2986887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DŽIAZO NAMAI", kodas 125509390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 116-2
Pranešimo Nr. 2986888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28); Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo; Prašymas / Dėl teisinio
statuso "likviduojamas" įregistravimo; Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai.

- - -

Švenčionių miesto kultūros centro Vidutinės filialas, kodas 300073058
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k.
Pranešimo Nr. 2986889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2004-11-24);
Nuostatai (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2004-11-24).

- - -

UAB "Joniškio baldai", kodas 157689644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 2986890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FLEXPRO", kodas 111649820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 2986891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KPRS", kodas 300627917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2986892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-12).

- - -

Nemuno g. 80-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148456826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 80
Pranešimo Nr. 2986893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 47

- - -

UAB "LL investicijos", kodas 300575872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2986894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05).

- - -

VšĮ "LITPET", kodas 302801900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2986895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Meat", kodas 300536570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2986896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TREASURY OF INVESTMENTS, kodas 234996820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-9
Pranešimo Nr. 2986897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "VestlandsHus Baltic", kodas 300114455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 2986898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-06 (2013-12-10).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Savivaldybės ūkio skyrius, kodas 188752555
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 2986899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-08-02); Steigėjo sprendimas / Ukmergės r. savivaldybės
administratoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2005-08-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-02);
Prašymas / Dėl padalinio įregistravimo (2000-08-03); Registravimo korta.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188212153
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 2986900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-04-15);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2003-07-22);
Nuostatai; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simpras", kodas 184764649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 2986901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-05).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus tautinių mažumų kultūros centras, kodas 193326233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 68-28
Pranešimo Nr. 2986902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-09).

- - -

UAB "Wonderful Nature's Products", kodas 302540585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2986903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09);
Užsienio asmens pasas (2013-12-09).

- - -

UAB "Kertina", kodas 300620709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 253-32
Pranešimo Nr. 2986904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, adreso keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-10).

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Holding LT", kodas 303100382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 2986905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sudarius
kolegialų valdymo organą-valdybą ir padidininus įstatinį kapitalą (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir kolegialaus valdymo organo-valdybos narių rinkimas
(2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas
(2013-12-09).

- - -

UAB "Ideatech", kodas 301545679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 183-3
Pranešimo Nr. 2986906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genys", kodas 132040527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 2986907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Žikaronys", kodas 303123534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2986908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10).

- - -

UAB "Avtostoris", kodas 302539412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2986909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12).

- - -

UAB "SEVEN Code", kodas 302721639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 2986910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-12-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-12-09).

- - -

BOARD GAMES, UAB, kodas 302764373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-38
Pranešimo Nr. 2986911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, akcininko įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vibroengineering", kodas 302551539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gėlių Rato g. 15A
Pranešimo Nr. 2986912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-10).

- - -

UAB "ECOSERVIS", kodas 302701540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 46-40
Pranešimo Nr. 2986913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10);
Užsienio asmens pasas (2013-12-10).

- - -

UAB "Granata", kodas 303205846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2986914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 51

- - -

UAB "Polis Europa", kodas 303083011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2986915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "BS Trade", kodas 302716624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 2986916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09).

- - -

IĮ "CVIK", kodas 302689700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 2986917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-09).

- - -

UAB "LUKWOOD", kodas 301048734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 2986918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12);
Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2986919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 52

UAB "OILGASTEMA", kodas 303199350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2986920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09);
Užsienio asmens pasas (2013-12-09); Užsienio asmens pasas (2013-12-09).

- - -

UAB "Nauji produktai", kodas 303205668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 2986921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rinėja", kodas 303205928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 7-48
Pranešimo Nr. 2986922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos pramonė", kodas 303195156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2986923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujotekana", kodas 125738752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2986924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

IĮ "JSM Transport", kodas 303033670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Lėvens g. 6
Pranešimo Nr. 2986925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės petvarkymo į mažąją bendriją (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skapiškio vaistinė", kodas 164788411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Varpo a. 5
Pranešimo Nr. 2986926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGOS GARANTAS", kodas 121317033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 40-5
Pranešimo Nr. 2986927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

UAB "SOKRA", kodas 302295520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 129A
Pranešimo Nr. 2986928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-10
(2013-12-09).

- - -

G. Puipos IĮ "VAKARŲ PILIGRIMAS", kodas 142170394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 82-26
Pranešimo Nr. 2986929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-28 (2013-12-10).

- - -

UAB "ELEKTRĖNŲ ŠVARA", kodas 181639373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 2986930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 54

- - -

UAB "Naujasis Užupis", kodas 300115450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2986931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "PAGRATA market", kodas 302332456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13A
Pranešimo Nr. 2986932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-12).

- - -

Automobilių mėgėjų asociacija "Ponterus", kodas 300020582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 15-32
Pranešimo Nr. 2986933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-19).

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2986934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2986935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus pasvaliečių Bendrija, kodas 193270788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 2986936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS PASVALIEČIŲ BENDRIJA); įsteigimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENDEMIK", kodas 220509380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 2986937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kuršėnų bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192080679
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 83
Pranešimo Nr. 2986938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugnė", kodas 300022010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2986939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2986940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-12-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2013-12-12).

- - -

AEROKLUBAS "TORNADO", kodas 125750936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 36-3
Pranešimo Nr. 2986941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 56

Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gritaras", kodas 302562959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 2986942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CERTABRIDGE", kodas 302557862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-22
Pranešimo Nr. 2986943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BIODUX"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės pakeitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo,
buveinės keitimo, įstatų patvirtinimo (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSNĖ", kodas 145466128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 2986944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGRATA", kodas 123040478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13A
Pranešimo Nr. 2986945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-12-12).

- - -

UAB "Macuda ir ko", kodas 302712921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 7-7
Pranešimo Nr. 2986946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 57

UAB "Milgana", kodas 111799058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 8-6
Pranešimo Nr. 2986947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-11).

- - -

UAB "Narisa", kodas 303205472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2986948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių
mokykla, kodas 111961834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 2986949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-12-11); Nuostatai
(2013-12-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-12-11).

- - -

UAB "Saulės energijos kodas", kodas 303178420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 2986950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-12-10);
Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Deglėnų bendruomenė, kodas 300514296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 1
Pranešimo Nr. 2986951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, kodas 288733050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2986952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vatomas", kodas 303063902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 55A-14
Pranešimo Nr. 2986953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių miesto kultūros centro Strūnaičio filialas, kodas 300073097
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k.
Pranešimo Nr. 2986954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2004-11-24);
Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-11-24).

- - -

UAB "Ratai plius", kodas 300854765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2986955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas
(2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitura", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 2986956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-10).

- - -

Viešosios įstaigos "Rytų Lietuvos globos ir rūpybos namai" Ignalinos rajono filialas, kodas 155640591
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Tverečiaus mstl.
Pranešimo Nr. 2986957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 59

UAB "Baltec Industrie Service", kodas 302446342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Portugalų g. 10
Pranešimo Nr. 2986958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-03 (2013-12-10).

- - -

UAB "IKSTAR SERVICE", kodas 301843832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 52-1
Pranešimo Nr. 2986959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-10 (2013-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Ledo ritulio centras, kodas 125732913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2986960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS LEDO RITULIO CENTRAS); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-07); Įgaliojimas (2004-06-30); Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Aliejynas", kodas 303199471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašumerio k. 2
Pranešimo Nr. 2986961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LNM", kodas 126261827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-11
Pranešimo Nr. 2986962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -

UAB "Namų statyba", kodas 144636588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 6
Pranešimo Nr. 2986963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Prašymas / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų išregistravimo (2013-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-12-09); Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2013-12-09).

- - -

R. Šimulio automobilių remonto dirbtuvė, kodas 162422041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žebrių k.
Pranešimo Nr. 2986964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų pakeitimo įregistravimo (2013-11-15); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apygardos
teismo 2013-09-05 nutarties nepakeitimo (2013-11-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo,
įsiteisėjo 2013-10-23 (2013-11-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus atšaukimo, įsiteisėjo 2013-08-27
(2013-11-15); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-07-13 (2013-11-15).

- - -

Anykščių r. Kavarsko vidurinė mokykla, kodas 190047787
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kavarsko m. P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 2986965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-12-10); Nuostatai
(2013-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-12-10).

- - -

UAB "Dokesta", kodas 145630727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 40
Pranešimo Nr. 2986966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Baltijos pardavimai", kodas 303120933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2986967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 61

UAB "Institor", kodas 303205700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2986968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LINOIL Group", kodas 302572138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-27
Pranešimo Nr. 2986969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Fizinės Saugos Biuras", kodas 245673170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 31
Pranešimo Nr. 2986970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Radviliškio diabeto klubas "Likimas", kodas 193200359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 2986971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMIRAS", kodas 223742870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-62
Pranešimo Nr. 2986972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Asociacija "EKRANO" jaunimo rūmai, kodas 300070432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 32
Pranešimo Nr. 2986973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 62

- - -

Švenčionėlių miesto kultūros centro Pašaminės filialas, kodas 300072764
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Senos Pašaminės k.
Pranešimo Nr. 2986974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2004-11-24);
Nuostatai (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2004-11-24).

- - -

Švenčionių miesto kultūros centro Adutiškio filialas, kodas 300073122
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Centrinė a. 2A
Pranešimo Nr. 2986975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo (2004-11-24);
Nuostatai (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2004-11-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "HEMETAS", kodas 125299725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-13
Pranešimo Nr. 2986976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-11-07); Įstatų pakeitimai; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Tytuvėnų medžiotojų klubas "TYTUVA", kodas 291535370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Sedulos g. 22
Pranešimo Nr. 2986977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Mažoji bendrija "Mix idėjos", kodas 302930852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 82
Pranešimo Nr. 2986978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-12); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas (2013-12-12); Įgaliojimas (2013-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 63

UAB "Delta Investment", kodas 301585848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2986979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06); Akcininkų sąrašas
(2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 2986980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-12-10).

- - -

UAB "Vyto taxi", kodas 302726561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2986981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Vyto taksi", kodas 300053276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-213
Pranešimo Nr. 2986982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-10).

- - -

UAB "BI5", kodas 302568168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Barčialaukio vs. 1
Pranešimo Nr. 2986983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Disertus", kodas 303189121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2986984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA RYTŲ LIETUVOS GLOBOS IR RŪPYBOS NAMAI, kodas 125866093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2986985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2986986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-12-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "Skardolita", kodas 300651900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-83
Pranešimo Nr. 2986987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-29 (2013-12-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VIEVIO JAUNIMO CENTRAS, kodas 181632051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 45C
Pranešimo Nr. 2986988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo, valdybos
narių išregistravimo (2004-09-28); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-28); Įstatai (2004-09-28);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-09-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-09-28);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-28); Savininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo; Steigimo aktas;
Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinio verslo paramos centras, kodas 125447939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 65

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 2986989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-09-28); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2005-09-28);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-28); Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "ARTIKARTA", kodas 125812626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 1-29
Pranešimo Nr. 2986990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARTIKARTA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2005-02-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-02-04); Įstatai (2005-02-04); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą
paskelbta viešai / Skelbimas dienraštyje "Lietuvos rytas" (2004-12-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2004-05-04); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Donkasta", kodas 303163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 2986991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS APSKAITOS MOKYKLA", kodas 140623337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 2986992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-12).

- - -

V. I. Žvinakevičienės komercinė firma, kodas 140962693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Beržų g. 4-2
Pranešimo Nr. 2986993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 66

MB "Quest Group", kodas 303047652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pavarių II k. 16
Pranešimo Nr. 2986994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrijos narių išregistravimo (2013-12-12).

- - -

UAB "A ir G investicijos", kodas 302875936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2986995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-12-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-09); Įgaliojimas (2013-12-09).

- - -

UAB "TECHNO CENTRAS", kodas 302637041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 45
Pranešimo Nr. 2986996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

D. Galimovos IĮ, kodas 300586609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vienžindžių k. K. Paltaroko g. 20
Pranešimo Nr. 2986997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MTT prekyba", kodas 301791168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aviečių g. 2
Pranešimo Nr. 2986998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-03
(2013-12-09).

- - -

UAB "A. J. A. Baristera", kodas 302291618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 4
Pranešimo Nr. 2986999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-01).

- - -

"Leviuta", UAB, kodas 303169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2987000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
įregistravimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų patvirtinimo (2013-12-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVISTOS SERVISAS", kodas 125960030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 2
Pranešimo Nr. 2987001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo -
nušalinti bendrovės direktorių Raimundą Karklą iki civilinės bylos išnagrinėjimo nuo vadovo funkcijų vykdymo ir šias
funkcijas pavesti bendrovės administratoriui (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHROMTECH", kodas 220972670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 9
Pranešimo Nr. 2987002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Abacus LT", kodas 123861051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 20
Pranešimo Nr. 2987003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Elospa", kodas 303177382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2987004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB "Amalonus", kodas 126286638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 5-18
Pranešimo Nr. 2987005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-09 (2013-12-10).

- - -

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2987006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nolida", kodas 303205426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2987007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nepriklausomybės a. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nepriklausomybės a. 9
Pranešimo Nr. 2987008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Įstatai (2013-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪKANA", kodas 121254818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2987009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

UAB "Kvietainis", kodas 133146273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilviškių g. 7
Pranešimo Nr. 2987010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

"Lantanas", UAB, kodas 303205351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-11); Sprendimas (2013-12-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-11).

- - -

UAB "HIGIENA VERSLUI", kodas 300626313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2987013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2987014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 70

VšĮ "Dainuojanti lapė", kodas 303202049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-21
Pranešimo Nr. 2987015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autonanda", kodas 303182618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 5-16
Pranešimo Nr. 2987016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Garna", kodas 303204413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 12-5
Pranešimo Nr. 2987017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vienintelio akcininko išregistravimo ir investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, duomenų įregistravimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

UAB "SILVELIJA", kodas 302972926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2987018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-10); Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūreda", kodas 176631923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 2987019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakynos medžiotojų būrelis, kodas 191533219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl. Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2987020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 71

UAB "VILIDA", kodas 302748102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2987021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-09).

- - -

R. Žibo IĮ, kodas 300584469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Tamošių k. Užmituvio g. 34
Pranešimo Nr. 2987022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pabradės miesto kultūros centro Pavoverės filialas, kodas 300073407
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k.
Pranešimo Nr. 2987023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Nuostatai (2004-11-24); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-11-24); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-11-24).

- - -

Pabradės miesto kultūros centras, kodas 190516081
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 2987024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionių miesto kultūros centras, kodas 190515894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2987025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autrolis", kodas 132715138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 209
Pranešimo Nr. 2987026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Autrolis"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB pakeistų steigimo dokumentų,
duomenų, valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Įsakymas / Dėl įgaliojimų
suteikimo (2013-12-11); Įsakymas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-12-11); Įsakymas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2013-12-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TRYS PANTEROS", kodas 125604963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 35-63
Pranešimo Nr. 2987027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-10-25);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-10-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-25); Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2987028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10).

- - -

UAB "Neltera", kodas 303205020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2987029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11); Užsienio asmens
pasas (2013-12-11).

- - -

KirKov Group, UAB, kodas 302691473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 2987030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno technika", kodas 135832641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 2987031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-11);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-11).

- - -

Mažoji bendrija "Turgaus 3", kodas 302904380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-4
Pranešimo Nr. 2987032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justicija", kodas 300030352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 2987033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos ir grožio akademija", kodas 300578879
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Bernardinų g. 9
Pranešimo Nr. 2987034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Komforto zona").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-09); Įstatai (2013-12-09).

- - -

UAB "DOMREMA", kodas 302547245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 4
Pranešimo Nr. 2987035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-12-06).

- - -

L. Friz įmonė, kodas 122944843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 70-26
Pranešimo Nr. 2987036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-12-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-12-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 74

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 2987037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-12-02).

- - -

Kelmės mažasis teatras, kodas 193025454
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės gynėjų a. 1
Pranešimo Nr. 2987038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Raguilė", kodas 161234474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gedimino g. 46A
Pranešimo Nr. 2987039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-10); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-12-10).

- - -

UAB Leidybos GRUPĖ, kodas 302576784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B
Pranešimo Nr. 2987040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "PALOMERA", kodas 302999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-22
Pranešimo Nr. 2987041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-10).

- - -

Šilalės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 302635186
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 75

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 2987042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-12-04);
Įstatai (2013-12-04); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-84
Pranešimo Nr. 2987043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Lutecis", UAB, kodas 303205878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2987044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 58
Pranešimo Nr. 2987045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapiatalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Vilvida", kodas 302345539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Maironio g. 1A
Pranešimo Nr. 2987046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Kvazima", kodas 302542287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2987047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-11); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2013-12-11); Teismo nutartis /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 76

Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl Panevėžio apygardos teismo 2013-09-16 nutarties - palikti nepakeistą.
Įsiteisėjimo data 2013-11-14 (2013-12-11).

- - -

UAB DABRIJA, kodas 125293996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 12-3
Pranešimo Nr. 2987048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Gastos", kodas 302767120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k. Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 2987049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-12-09).

- - -

UAB "SAULĖS DULKĖ", kodas 302744011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2987050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos šilumos tinklai", kodas 152697886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 2987051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-10);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-10).

- - -

UAB "Ekonominiai patarimai", kodas 303196913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2987052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 77

UAB "Facilis", kodas 303205860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 2987053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Baltijos kuro kompanija, kodas 303106054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 2987054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-09).

- - -

UAB "Kubis", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2987055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-11).

- - -

P-Parkas, UAB, kodas 300561011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2987056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

UAB "Lodeksos hirudoterapija", kodas 123620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Liucinavo g. 9
Pranešimo Nr. 2987057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARKASTA", kodas 302554282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 15A
Pranešimo Nr. 2987058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 78

- - -

UAB "Real Estate Experts", kodas 302520390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2987059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12);
Užsienio asmens pasas (2013-12-12).

- - -

UAB "MBK STATYBA", kodas 300986546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-22
Pranešimo Nr. 2987060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-11).

- - -

Česlovo Radvilavičiaus įmonė, kodas 132781540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Utenos g. 21
Pranešimo Nr. 2987061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-11); Nuostatai (2013-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neris properties", kodas 300152395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-41
Pranešimo Nr. 2987062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

UAB "PCS 85", kodas 302502129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2987063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2013-12-09).

- - -

Lietuvos gaisrininkų draugijos Šiaulių apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193320013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 93
Pranešimo Nr. 2987064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2004-12-17);
Konferencijos protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2004-12-17); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos
išrinkimo; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "LTC Baltic", kodas 302734704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 3-3
Pranešimo Nr. 2987065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-10).

- - -

Daliaus Algirdo Barkausko įmonė, kodas 160425576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Marių g. 4
Pranešimo Nr. 2987066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-10).

- - -

UAB "VentoNero", kodas 302294703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2987067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėlivija", kodas 163712275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 49-9
Pranešimo Nr. 2987068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-12-09);
Įstatai (2013-12-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 80

- - -

UAB "Sigeras", kodas 163354629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 2987069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Druskininkų ligoninė, kodas 152114650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Sveikatos g. 30
Pranešimo Nr. 2987070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nauji verslo projektai", kodas 301673682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 16
Pranešimo Nr. 2987071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-12-11);
Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SPORTO VILKAI", kodas 125731779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2987072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-04-22);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-22); Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Dao AM", kodas 302849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-5
Pranešimo Nr. 2987073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-11-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 81

Karklinių kaimo bendruomenė, kodas 185610383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karklinių k.
Pranešimo Nr. 2987074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir tarybos duomenų registravimo
(2013-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2013-12-06); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Baltic Meat Trans", kodas 300536474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 2987075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra, kodas 288779560
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3
Pranešimo Nr. 2987076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"ATLANTIC EXPRESS CORPORATION" filialas, kodas 301537020
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 2987077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-23 (2013-12-12).

- - -

UAB "Violis", kodas 303196863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2987078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06); Akcininkų
sąrašas (2013-12-06); Užsienio asmens pasas (2013-12-06).

- - -

R. Matulio įmonė, kodas 147806437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 32-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2987079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2013-12-09); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2013-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos komunalininkas", kodas 183606952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 2987080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2013-12-11); Įstatai (2013-12-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas
(2013-12-11); Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

IĮ "Mano Nerija", kodas 302529717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2987081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-09).

- - -

J. Savickajos personalinė įmonė, kodas 125809797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 12-40
Pranešimo Nr. 2987082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-05-21); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANORA", kodas 121926842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 8C
Pranešimo Nr. 2987083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-12-11); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų suteikimo ir keitimo (2013-12-11).

- - -

UAB "Ūrus" ir Ko, kodas 145496114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 2987084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

UAB "Tolenta", kodas 303177806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2987085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09); Akcininkų sąrašas (2013-12-09);
Užsienio asmens pasas (2013-12-09).

- - -

UAB "Memelio miestas", kodas 300534651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 2987086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-10 (2013-12-10).

- - -

UAB "Savaitgalis kurortuose", kodas 303186958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-56
Pranešimo Nr. 2987087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-09).

- - -

UAB "Gruveka", kodas 303200895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2987088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06); Užsienio asmens
pasas (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 84

UAB "Darsus", kodas 303194937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2987089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06);
Užsienio asmens pasas (2013-12-06).

- - -

Durpyno g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Durpyno g. 6
Pranešimo Nr. 2987090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Įstatai (2013-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2013-11-25); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-31); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-31); Prašymas / Dėl
bendrijos ir jos įstatų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Patalpų savininkų,
pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

VILNIAUS VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO SVEIKATOS APSAUGOS DARBUOTOJŲ PROFESINĖ
SĄJUNGA, kodas 125096486
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2987091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
narių duomenų įtraukimo (2013-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir narių
išrinkimo (2013-12-06).

- - -

UAB "Sushi Stars", kodas 303038482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2987092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "KRYŽIONAI", kodas 300510045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2987093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKNA", kodas 155916545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 1-4
Pranešimo Nr. 2987094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-12).

- - -

UAB "METOIL", kodas 300071694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Stoties g. 12A
Pranešimo Nr. 2987095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMENA", kodas 168423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 2987096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB Evrida, kodas 301341534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12B
Pranešimo Nr. 2987097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2013-12-12); Įstatai (2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

UAB "Septum futurum", kodas 303184957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2987098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05);
Užsienio asmens pasas (2013-12-05).

- - -

"Lomara", UAB, kodas 303205903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 25
Pranešimo Nr. 2987099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gailiūnai solar", kodas 302910052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 71
Pranešimo Nr. 2987100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-11).

- - -

UAB "ADMEN", kodas 300860736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2987101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 151412156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 2987102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-12-10);
Įstatų pakeitimai (2013-12-10); Įstatai (2013-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo
ir valdybos rinkimo (2013-12-10).

- - -

UAB "LNM Investicijos", kodas 302784447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2987103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 87

UAB "Kriolitas", kodas 303205853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 2987104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Anykščių r. Viešintų pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190049457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Viešintų mstl. Klevų g. 2
Pranešimo Nr. 2987105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Anykščių r. Viešintų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, ryšium su pavadinimo pakeitimu,
įregistravimo (2013-12-10); Nuostatai (2013-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 2987106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-11); Įgaliojimas (2013-12-11).

- - -

UAB "Dastara", kodas 135492594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-38
Pranešimo Nr. 2987107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-12).

- - -

Atėja, UAB, kodas 302775537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2987108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Humana People to People Eastern Holding", kodas 300648904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 2987109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-347 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2013-12-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-12-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Savininko sprendimas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-05); Įgaliojimas
(2013-12-05); Užsienio asmens pasas (2013-12-05); Užsienio asmens pasas (2013-12-05); Užsienio asmens pasas
(2013-12-05); Užsienio asmens pasas (2013-12-05).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


